

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 15/05/2023 do 23/05/2023

| Nalog | Datum | Vrs | Opis | Dug | Pot | Saldo |
|----------------------------|------------|-----|----------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Konto | 1111200 | | Naziv konta: racun u banci | | | |
| 39 | 16/05/2023 | 00 | uplata | 67,473.91 | .00 | 67,473.91 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | isplata | .00 | 67,030.32 | 443.59 |
| 40 | 18/05/2023 | 00 | uplata | 211.24 | .00 | 654.83 |
| 41 | 19/05/2023 | 00 | isplata | .00 | 211.24 | 443.59 |
| SUBTOTAL za konto: 1111200 | | | | 67,685.15 | 67,241.56 | 443.59 |

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 15/05/2023 do 23/05/2023

| Nalog | Datum | Vrs | Opis | Dug | Pot | Saldo |
|----------------------------|---------|------------|----------------------------------|--------|--------|--------|
| Konto | 2130000 | | Naziv konta: dobavljac materijal | | | |
| | 39 | 17/05/2023 | 00 epcg 03/23 | 455.05 | .00 | 455.05 |
| | 29 | 17/05/2023 | 02 epcg 03/2023 | .00 | 455.05 | .00 |
| SUBTOTAL za konto: 2130000 | | | | 455.05 | 455.05 | .00 |

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 15/05/2023 do 23/05/2023

| Nalog | Datum | Vrs | Opis | Dug | Pot | Saldo |
|----------------------------|------------|-----|---------------------------------------|--------|--------|--------|
| Konto | 2211100 | | Naziv konta: pomoc u kuci crveni krst | | | |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | crveni krst 04/2023 | 336.22 | .00 | 336.22 |
| 5 | 17/05/2023 | 01 | crveni krst 04/2023 | .00 | 336.22 | .00 |
| SUBTOTAL za konto: 2211100 | | | | 336.22 | 336.22 | .00 |

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 15/05/2023 do 23/05/2023

| Nalog | Datum | Vrs | Opis | Dug | Pot | Saldo |
|-------|------------|-----|-----------------------------------|----------|-----|-----------|
| Konto | 2211400 | | Naziv konta: porodiljsko odsustvo | | | |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | azmont invesment 02/23 | 1,238.54 | .00 | 1,238.54 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | boka fashion 03/23 | 542.72 | .00 | 1,781.26 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | braca brkljac 03/23 | 476.19 | .00 | 2,257.45 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | bull black 01/23 | 347.19 | .00 | 2,604.64 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | casa booker 02/23 | 466.12 | .00 | 3,070.76 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | casa booker 02/23 | 439.52 | .00 | 3,510.28 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | ca company 03/23 | 532.53 | .00 | 4,042.81 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | dalton 03/23 | 424.58 | .00 | 4,467.39 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | dream trope 02/23 | 564.85 | .00 | 5,032.24 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | fantasy 06/22 | 332.00 | .00 | 5,364.24 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | fantasy 07/22 | 265.60 | .00 | 5,629.84 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | fantasy 06/22 | 332.00 | .00 | 5,961.84 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | fantasy 07/22 | 332.00 | .00 | 6,293.84 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | fantasy 08/22 | 33.20 | .00 | 6,327.04 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | fish computers 11/22 | 372.77 | .00 | 6,699.81 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | fish computers 12/22 | 372.77 | .00 | 7,072.58 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | fish computers 01/23 | 372.77 | .00 | 7,445.35 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | fish computers 02/23 | 372.77 | .00 | 7,818.12 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | food concept solutions 03 | 608.81 | .00 | 8,426.93 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | ibt 12/22 | 670.57 | .00 | 9,097.50 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | idetravel 03/23 | 675.74 | .00 | 9,773.24 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | institut igalo 12/22 | 372.82 | .00 | 10,146.06 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | institut igalo 12/22 | 635.48 | .00 | 10,781.54 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | institut igalo 12/22 | 372.82 | .00 | 11,154.36 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | institut igalo 12/22 | 591.52 | .00 | 11,745.88 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | institut igalo 12/22 | 500.74 | .00 | 12,246.62 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | institut igalo 12/22 | 412.16 | .00 | 12,658.78 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | institut igalo 12/22 | 593.07 | .00 | 13,251.85 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | institut igalo 12/22 | 576.61 | .00 | 13,828.46 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | institut igalo 12/22 | 559.38 | .00 | 14,387.84 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | institut igalo 12/22 | 535.05 | .00 | 14,922.89 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | institut igalo 12/22 | 581.39 | .00 | 15,504.28 |

| | | | | | | |
|----|------------|----|---------------------------|--------|-----|-----------|
| 39 | 17/05/2023 | 00 | institut igalo 12/22 | 269.31 | .00 | 15,773.59 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | institut igalo 12/22 | 427.68 | .00 | 16,201.27 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | institut igalo 12/22 | 95.83 | .00 | 16,297.10 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | institut igalo 12/22 | 625.82 | .00 | 16,922.92 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | institut igalo 12/22 | 625.99 | .00 | 17,548.91 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | institut igalo 12/22 | 404.09 | .00 | 17,953.00 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | ja consulting 03/23 | 301.73 | .00 | 18,254.73 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | jss 03/23 | 108.09 | .00 | 18,362.82 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | ka&ka 03/23 | 532.53 | .00 | 18,895.35 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | ka branka 02/23 | 190.70 | .00 | 19,086.05 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | kairos mne 03/23 | 568.20 | .00 | 19,654.25 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | katunjanin 03/23 | 250.24 | .00 | 19,904.49 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | katunjanin 03/23 | 521.29 | .00 | 20,425.78 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | katunjanin 03/23 | 159.76 | .00 | 20,585.54 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | koves plus 03/23 | 532.53 | .00 | 21,118.07 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | kompadoss 03/23 | 519.32 | .00 | 21,637.39 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | kovacevic fashion 07/21 | 282.26 | .00 | 21,919.65 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | kovacevic fashion 08/21 | 282.26 | .00 | 22,201.91 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | kovacevic fashion 09/21 | 282.26 | .00 | 22,484.17 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | kovacevic fashion 10/21 | 282.26 | .00 | 22,766.43 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | kovacevic fashion 11/21 | 282.26 | .00 | 23,048.69 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | kovacevic fashion 12/21 | 65.86 | .00 | 23,114.55 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | kukolac 03/23 | 492.68 | .00 | 23,607.23 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | lucky company vukovic 12/ | 336.02 | .00 | 23,943.25 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | lucky company vukovic 01/ | 336.02 | .00 | 24,279.27 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | lucky company vukovic 02/ | 336.02 | .00 | 24,615.29 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | lazure mne 03/23 | 567.19 | .00 | 25,182.48 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | lazure mne 03/23 | 419.90 | .00 | 25,602.38 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | lazure mne 03/23 | 394.98 | .00 | 25,997.36 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | lazure mne 03/23 | 537.39 | .00 | 26,534.75 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | lazure mne 03/23 | 228.98 | .00 | 26,763.73 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | luna pek 03/23 | 492.68 | .00 | 27,256.41 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | magnet jot 01/23 | 285.62 | .00 | 27,542.03 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | magnet jot 02/23 | 535.54 | .00 | 28,077.57 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | magnet jot 03/23 | 535.54 | .00 | 28,613.11 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | maric company 03/23 | 372.77 | .00 | 28,985.88 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | mdl mne 03/23 | 783.13 | .00 | 29,769.01 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | mivia 03/23 | 700.00 | .00 | 30,469.01 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | montini 03/23 | 442.77 | .00 | 30,911.78 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | monte building 03/23 | 375.71 | .00 | 31,287.49 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | moric 03/23 | 622.26 | .00 | 31,909.75 |

| | | | | | | |
|----|------------|----|---------------------------|----------|-----|-----------|
| 39 | 17/05/2023 | 00 | mounaty 03/23 | 114.79 | .00 | 32,024.54 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | mounaty 02/23 | 114.79 | .00 | 32,139.33 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | novacom 02/23 | 266.27 | .00 | 32,405.60 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | novacom 03/23 | 266.27 | .00 | 32,671.87 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | novi lav 03/23 | 519.25 | .00 | 33,191.12 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | parking servis 03/23 | 827.37 | .00 | 34,018.49 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | parking servis 03/23 | 743.06 | .00 | 34,761.55 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | penny consult 02/23 | 33.28 | .00 | 34,794.83 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | pizzarotti 02/23 | 1,586.00 | .00 | 36,380.83 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | platani 02/23 | 522.78 | .00 | 36,903.61 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | platani 03/23 | 522.78 | .00 | 37,426.39 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | portonovi hospitality m 0 | 539.54 | .00 | 37,965.93 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | portonovi hospitality m 0 | 973.39 | .00 | 38,939.32 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | portonovi hospitality m 0 | 1,586.00 | .00 | 40,525.32 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | portonovi hospitality m 0 | 686.01 | .00 | 41,211.33 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | portonovi hospitality m 0 | 1,162.58 | .00 | 42,373.91 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | portonovi hospitality m 0 | 510.10 | .00 | 42,884.01 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | portonovi marina m 02/23 | 1,586.00 | .00 | 44,470.01 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | portonovi resort m 02/23 | 1,586.00 | .00 | 46,056.01 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | portonovi resort m 02/23 | 748.41 | .00 | 46,804.42 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | preduzetnik nikolina k 02 | 441.67 | .00 | 47,246.09 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | publikum med kuca 03/23 | 669.34 | .00 | 47,915.43 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | sab security 10/22 | 534.66 | .00 | 48,450.09 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | sainttropez 03/23 | 492.68 | .00 | 48,942.77 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | sana boca 03/23 | 292.48 | .00 | 49,235.25 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | saturnus 01/22 | 383.52 | .00 | 49,618.77 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | saturnus 02/22 | 479.40 | .00 | 50,098.17 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | servis todorovic 03/23 | 316.98 | .00 | 50,415.15 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | studio zaga 03/23 | 372.77 | .00 | 50,787.92 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | sos manex 02/23 | 465.97 | .00 | 51,253.89 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | taliya company 02/23 | 478.65 | .00 | 51,732.54 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | taliya company 02/23 | 505.97 | .00 | 52,238.51 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | taliya company 02/23 | 487.56 | .00 | 52,726.07 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | t cafe bar restor 03/23 | 383.65 | .00 | 53,109.72 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | termiko 03/23 | 223.66 | .00 | 53,333.38 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | timicom 03/23 | 462.76 | .00 | 53,796.14 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | timicom 03/23 | 461.92 | .00 | 54,258.06 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | tjvision 02/23 | 165.47 | .00 | 54,423.53 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | tjvision 03/23 | 165.47 | .00 | 54,589.00 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | tts kompas 03/23 | 609.65 | .00 | 55,198.65 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | ultimate fashion 03/23 | 212.17 | .00 | 55,410.82 |

| | | | |
|---|--------|-----------|-----------|
| 39 17/05/2023 00 vanile cooc 01/23 | 372.77 | .00 | 55,783.59 |
| 39 17/05/2023 00 venom company 03/23 | 142.01 | .00 | 55,925.60 |
| 39 17/05/2023 00 vigo 03/23 | 406.92 | .00 | 56,332.52 |
| 39 17/05/2023 00 veloder 03/23 | 389.13 | .00 | 56,721.65 |
| 39 17/05/2023 00 veloder 03/23 | 442.77 | .00 | 57,164.42 |
| 39 17/05/2023 00 vujnovic 03/23 | 465.97 | .00 | 57,630.39 |
| 39 17/05/2023 00 zarez 03/23 | 505.97 | .00 | 58,136.36 |
| 39 17/05/2023 00 proboka 03/23 | 344.79 | .00 | 58,481.15 |
| 39 17/05/2023 00 marinolor 03/23 | 165.67 | .00 | 58,646.82 |
| 39 17/05/2023 00 rakonjac company 03/23 | 355.64 | .00 | 59,002.46 |
| 5 17/05/2023 01 porodiljsko 04/2023 | .00 | 59,002.46 | .00 |

| | | | |
|----------------------------|-----------|-----------|-----|
| SUBTOTAL za konto: 2211400 | 59,002.46 | 59,002.46 | .00 |
|----------------------------|-----------|-----------|-----|

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 15/05/2023 do 23/05/2023

| Nalog | Datum | Vrs | Opis | Dug | Pot | Saldo |
|----------------------------|------------|-----|--------------------------------------|--------|--------|--------|
| Konto | 2211650 | | Naziv konta: smjetaj u ustanove u CG | | | |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | kakaritska gora03--3/2023 | 150.00 | .00 | 150.00 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | resursni centar podgorica | 180.00 | .00 | 330.00 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | resursni centar kotor 30- | 300.00 | .00 | 630.00 |
| 5 | 17/05/2023 | 01 | resursni centar kotor 03- | .00 | 300.00 | 330.00 |
| 5 | 17/05/2023 | 01 | resursni centar podgorica | .00 | 180.00 | 150.00 |
| 5 | 17/05/2023 | 01 | kakaritska gora03-1327 | .00 | 150.00 | .00 |
| SUBTOTAL za konto: 2211650 | | | | 630.00 | 630.00 | .00 |

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 15/05/2023 do 23/05/2023

| Nalog | Datum | Vrs | Opis | Dug | Pot | Saldo |
|----------------------------|------------|-----|--|----------|----------|----------|
| Konto | 2211660 | | Naziv konta: dnevni boravak djece i mladih dnevni centar | | | |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | dnevni centar hn 04/2023 | 3,500.00 | .00 | 3,500.00 |
| 39 | 17/05/2023 | 00 | djeciji dom mladost 04/20 | 2,223.76 | .00 | 5,723.76 |
| 5 | 17/05/2023 | 01 | djeciji dom mladost 04/2023 | .00 | 2,223.76 | 3,500.00 |
| 5 | 17/05/2023 | 01 | dnevni centar hn 04/2023 | .00 | 3,500.00 | .00 |
| SUBTOTAL za konto: 2211660 | | | | 5,723.76 | 5,723.76 | .00 |

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 15/05/2023 do 23/05/2023

| Nalog | Datum | Vrs | Opis | Dug | Pot | Saldo |
|----------------------------|---------|------------|----------------------------------|--------|--------|--------|
| Konto | 2211700 | | Naziv konta: uplata doprinosa NZ | | | |
| | 39 | 17/05/2023 | 00 budzet cg 04/2023 | 526.83 | .00 | 526.83 |
| | 5 | 17/05/2023 | 01 budzet cg 04/2023 | .00 | 526.83 | .00 |
| SUBTOTAL za konto: 2211700 | | | | 526.83 | 526.83 | .00 |

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica tica

U periodu od 15/05/2023 do 23/05/2023

| Nalog | Datum | Vrs | Opis | Dug | Pot | Saldo |
|----------------------------|---------|------------|--|--------|--------|--------|
| Konto | 2211800 | | Naziv konta: ishrana djece u predškolskim ustanovama | | | |
| | 39 | 17/05/2023 | 00 jpu nasa radost 04/2023 | 356.00 | .00 | 356.00 |
| | 5 | 17/05/2023 | 01 jpu nasa radost 04/2023 | .00 | 356.00 | .00 |
| SUBTOTAL za konto: 2211800 | | | | 356.00 | 356.00 | .00 |

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 15/05/2023 do 23/05/2023

| Nalog | Datum | Vrs | Opis | Dug | Pot | Saldo |
|----------------------------|------------|-----|--|--------|--------|---------|
| Konto | 2320000 | | Naziv konta: naknade za UO, ostale naknade jubilarne | | | |
| 30 | 19/05/2023 | 02 | UO 04/2023 clan | .00 | 50.00 | -50.00 |
| 30 | 19/05/2023 | 02 | UO 04/2023 clan | .00 | 50.00 | -100.00 |
| 30 | 19/05/2023 | 02 | UO 04/2023 predsjednik | .00 | 70.00 | -170.00 |
| 30 | 19/05/2023 | 02 | UO 04/2023 doprinosi UO | .00 | 41.24 | -211.24 |
| 41 | 19/05/2023 | 00 | UO 04/2023 clan | 50.00 | .00 | -161.24 |
| 41 | 19/05/2023 | 00 | UO 04/2023 clan | 50.00 | .00 | -111.24 |
| 41 | 19/05/2023 | 00 | UO 04/2023 predsjednik | 70.00 | .00 | -41.24 |
| 41 | 19/05/2023 | 00 | UO 04/2023 UO 04/23 cg dopr | 41.24 | .00 | .00 |
| SUBTOTAL za konto: 2320000 | | | | 211.24 | 211.24 | .00 |

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 15/05/2023 do 23/05/2023

| Nalog | Datum | Vrs | Opis | Dug | Pot | Saldo |
|----------------------------|---------|------------|------------------------------|-------|-----|-------|
| Konto | 4112000 | | Naziv konta: Porez na zarade | | | |
| | 30 | 19/05/2023 | 02 UO 04/2023 doprinosi UO | 41.24 | .00 | 41.24 |
| SUBTOTAL za konto: 4112000 | | | | 41.24 | .00 | 41.24 |

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 15/05/2023 do 23/05/2023

| Nalog | Datum | Vrs | Opis | Dug | Pot | Saldo |
|----------------------------|---------|------------|-----------------------------|--------|-----|--------|
| Konto | 4127000 | | Naziv konta: Ostale naknade | | | |
| | 30 | 19/05/2023 | 02 UO 04/2023 clan | 50.00 | .00 | 50.00 |
| | 30 | 19/05/2023 | 02 UO 04/2023 clan | 50.00 | .00 | 100.00 |
| | 30 | 19/05/2023 | 02 UO 04/2023 predsjednik | 70.00 | .00 | 170.00 |
| SUBTOTAL za konto: 4127000 | | | | 170.00 | .00 | 170.00 |

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 15/05/2023 do 23/05/2023

| Nalog | Datum | Vrs | Opis | Dug | Pot | Saldo |
|----------------------------|---------|------------|---|--------|-----|--------|
| Konto | 4134100 | | Naziv konta: Rashodi za elektricnu energiju | | | |
| | 29 | 17/05/2023 | 02 epcg 03/2023 | 455.05 | .00 | 455.05 |
| SUBTOTAL za konto: 4134100 | | | | 455.05 | .00 | 455.05 |

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 15/05/2023 do 23/05/2023

| Nalog | Datum | Vrs | Opis | Dug | Pot | Saldo |
|----------------------------|--------------|-----|---------------------------------------|--------|-----|--------|
| Konto | 4211100 | | Naziv konta: pomoc u kuci crveni krst | | | |
| | 5 17/05/2023 | 01 | crveni krst 04/2023 | 336.22 | .00 | 336.22 |
| SUBTOTAL za konto: 4211100 | | | | 336.22 | .00 | 336.22 |

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 15/05/2023 do 23/05/2023

| Nalog | Datum | Vrs | Opis | Dug | Pot | Saldo |
|----------------------------|--------------|-----|-----------------------------------|-----------|-----|-----------|
| Konto | 4214000 | | Naziv konta: Porodiljska odsustva | | | |
| | 5 17/05/2023 | 01 | porodiljsko 04/2023 | 59,002.46 | .00 | 59,002.46 |
| SUBTOTAL za konto: 4214000 | | | | 59,002.46 | .00 | 59,002.46 |

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 15/05/2023 do 23/05/2023

| Nalog | Datum | Vrs | Opis | Dug | Pot | Saldo |
|----------------------------|--------------|-----|---|--------|-----|--------|
| Konto | 4214300 | | Naziv konta: uplata doprinosa za korisnice NZ | | | |
| | 5 17/05/2023 | 01 | budzet cg 04/2023 | 526.83 | .00 | 526.83 |
| SUBTOTAL za konto: 4214300 | | | | 526.83 | .00 | 526.83 |

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 15/05/2023 do 23/05/2023

| Nalog | Datum | Vrs | Opis | Dug | Pot | Saldo |
|----------------------------|--------------|-----|--|--------|-----|--------|
| Konto | 4216000 | | Naziv konta: Ishrana djece u predškolskim ustanovama | | | |
| | 5 17/05/2023 | 01 | jpu nasa radost 04/2023 | 356.00 | .00 | 356.00 |
| SUBTOTAL za konto: 4216000 | | | | 356.00 | .00 | 356.00 |

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 15/05/2023 do 23/05/2023

| Nalog | Datum | Vrs | Opis | Dug | Pot | Saldo |
|----------------------------|--------------|-----|--|----------|-----|----------|
| Konto | 4216500 | | Naziv konta: dnevni centri dnevni boravak djece i mladih | | | |
| | 5 17/05/2023 | 01 | djeciji dom mladost 04/2023 | 2,223.76 | .00 | 2,223.76 |
| | 5 17/05/2023 | 01 | dnevni centar hn 04/2023 | 3,500.00 | .00 | 5,723.76 |
| SUBTOTAL za konto: 4216500 | | | | 5,723.76 | .00 | 5,723.76 |

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 15/05/2023 do 23/05/2023

| Nalog | Datum | Vrs | Opis | Dug | Pot | Saldo |
|----------------------------|--------------|-----|---|--------|-----|--------|
| Konto | 4217000 | | Naziv konta: Izdrzavanje sticenika u domovima | | | |
| | 5 17/05/2023 | 01 | resursni centar kotor i 3 | 300.00 | .00 | 300.00 |
| | 5 17/05/2023 | 01 | resursni centar podgorica | 180.00 | .00 | 480.00 |
| | 5 17/05/2023 | 01 | kakaritska gora03-1327 | 150.00 | .00 | 630.00 |
| SUBTOTAL za konto: 4217000 | | | | 630.00 | .00 | 630.00 |

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 15/05/2023 do 23/05/2023

| Nalog | Datum | Vrs | Opis | Dug | Pot | Saldo |
|----------------------------|---------|------------|--------------------------|-----|-----------|------------|
| Konto | 7420600 | | Naziv konta: porodiljsko | | | |
| | 39 | 16/05/2023 | 00 mrss 04/2023 | .00 | 59,002.46 | -59,002.46 |
| SUBTOTAL za konto: 7420600 | | | | .00 | 59,002.46 | -59,002.46 |

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 15/05/2023 do 23/05/2023

| Nalog | Datum | Vrs | Opis | Dug | Pot | Saldo |
|----------------------------|---------|------------|---------------------------------------|-----|--------|---------|
| Konto | 7420800 | | Naziv konta: crveni krst pomoc u kuci | | | |
| | 39 | 16/05/2023 | 00 mrss 04/2023 | .00 | 336.22 | -336.22 |
| SUBTOTAL za konto: 7420800 | | | | .00 | 336.22 | -336.22 |

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 15/05/2023 do 23/05/2023

| Nalog | Datum | Vrs | Opis | Dug | Pot | Saldo |
|----------------------------|------------|-----|---|-----|----------|-----------|
| Konto | 7421100 | | Naziv konta: izdrzavanje študenika u domovima | | | |
| 39 | 16/05/2023 | 00 | mrss 04/2023 | .00 | 180.00 | -180.00 |
| 39 | 16/05/2023 | 00 | mrss 04/2023 | .00 | 300.00 | -480.00 |
| 39 | 16/05/2023 | 00 | mrss 04/2023 | .00 | 898.64 | -1,378.64 |
| SUBTOTAL za konto: 7421100 | | | | .00 | 1,378.64 | -1,378.64 |

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 15/05/2023 do 23/05/2023

| Nalog | Datum | Vrs | Opis | Dug | Pot | Saldo |
|----------------------------|---------|------------|--|-----|--------|---------|
| Konto | 7421500 | | Naziv konta: ishrana djece u predškolskim ustanovama | | | |
| | 39 | 16/05/2023 | 00 mrss 04/2023 | .00 | 356.00 | -356.00 |
| SUBTOTAL za konto: 7421500 | | | | .00 | 356.00 | -356.00 |

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 15/05/2023 do 23/05/2023

| Nalog | Datum | Vrs | Opis | Dug | Pot | Saldo |
|----------------------------|---------|------------|--|-----|--------|---------|
| Konto | 7421600 | | Naziv konta: smjesta u ustanovu SZK i kakritska gora | | | |
| | 39 | 16/05/2023 | 00 mrss 04/2023 | .00 | 150.00 | -150.00 |
| SUBTOTAL za konto: 7421600 | | | | .00 | 150.00 | -150.00 |

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 15/05/2023 do 23/05/2023

| Nalog | Datum | Vrs | Opis | Dug | Pot | Saldo |
|----------------------------|---------|------------|---|-----|--------|---------|
| Konto | 7421700 | | Naziv konta: naknada za clanove UO ostale naknade jubilarne | | | |
| | 40 | 18/05/2023 | 00 mrss 04/2023 | .00 | 211.24 | -211.24 |
| SUBTOTAL za konto: 7421700 | | | | .00 | 211.24 | -211.24 |

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica ica

U periodu od 15/05/2023 do 23/05/2023

| Nalog | Datum | Vrs | Opis | Dug | Pot | Saldo |
|----------------------------|---------|------------|---|-----|----------|-----------|
| Konto | 7421800 | | Naziv konta: dnevni boravak djece imladih sa posebnim potrebama | | | |
| | 39 | 16/05/2023 | 00 mrss 04/2023 | .00 | 3,500.00 | -3,500.00 |
| | 39 | 16/05/2023 | 00 mrss 04/2023 | .00 | 2,223.76 | -5,723.76 |
| SUBTOTAL za konto: 7421800 | | | | .00 | 5,723.76 | -5,723.76 |

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 15/05/2023 do 23/05/2023

| Nalog | Datum | Vrs | Opis | Dug | Pot | Saldo |
|----------------------------|---------------|-----|---|-----|--------|---------|
| Konto | 7421900 | | Naziv konta: uplata doprinosa korisncama NZ | | | |
| | 39 16/05/2023 | 00 | mrss 04/2023 | .00 | 526.83 | -526.83 |
| SUBTOTAL za konto: 7421900 | | | | .00 | 526.83 | -526.83 |